
UCHWAŁA NR LX/396/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/265/2018 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26 stycznia 2018 roku 
w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych 
rachunków dochodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1 270 ze zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XL/265/2018 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26 stycznia 2018 roku 
w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów, 
w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się wyodrębniony rachunek dla następującej samorządowej jednostki budżetowej: 

1) Szkoła Podstawowa w Młynarach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LX/396/2023 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XL/265/2018 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 26 stycznia 2018 roku 
w sprawie określenia jednostek budżetowych, źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych 
rachunków dochodów. 

Zgodnie z art. 223 stawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, samorządowe jednostki 
budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, mogą 
gromadzić na wydzielonym rachunku dochody określone w uchwale przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego. W związku z likwidacją Szkoły Podstawowej w Błudowie wprowadza się powyższą 
zmianę w treści Uchwały. 


	UCHWAŁA NR LX/396/2023 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


